
Kand. Įvertinimas Įvertinimų
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis

Viso 24925 13
0.05%

186
0.75%

764
3.07%

2377
9.54%

2923
11.73%

5169
20.74%

5168
20.73%

4954
19.88%

2775
11.13%

593
2.38%

6.6

Akmenės r. 156 0 1
0.64%

12
7.69%

17
10.9%

26
16.67%

34
21.79%

27
17.31%

20
12.82%

16
10.26%

3
1.92%

6.17

Alytaus m. 566 0 0 7
1.24%

56
9.89%

75
13.25%

119
21.02%

128
22.61%

113
19.96%

59
10.42%

9
1.59%

6.63

Alytaus r. 106 0 0 5
4.72%

17
16.04%

14
13.21%

18
16.98%

13
12.26%

21
19.81%

16
15.09%

2
1.89%

6.45

Anykščių r. 153 0 0 11
7.19%

22
14.38%

17
11.11%

35
22.88%

38
24.84%

23
15.03%

5
3.27%

2
1.31%

6.08

Birštono 38 0 0 0 1
2.63%

2
5.26%

9
23.68%

6
15.79%

15
39.47%

3
7.89%

2
5.26%

7.29

Biržų r. 172 0 2
1.16%

8
4.65%

19
11.05%

29
16.86%

46
26.74%

29
16.86%

27
15.7%

11
6.4%

1
0.58%

6.12

Druskininkų 166 0 5
3.01%

14
8.43%

19
11.45%

23
13.86%

34
20.48%

30
18.07%

24
14.46%

15
9.04%

2
1.2%

6.05

Elektrėnų 195 2
1.03%

8
4.1%

10
5.13%

17
8.72%

28
14.36%

40
20.51%

36
18.46%

34
17.44%

16
8.21%

4
2.05%

6.17

Ignalinos r. 83 0 0 3
3.61%

17
20.48%

13
15.66%

13
15.66%

22
26.51%

10
12.05%

5
6.02%

0 6.01

Jonavos r. 361 0 1
0.28%

5
1.39%

50
13.85%

50
13.85%

81
22.44%

77
21.33%

74
20.5%

20
5.54%

3
0.83%

6.35

Joniškio r. 194 0 2
1.03%

5
2.58%

25
12.89%

26
13.4%

30
15.46%

40
20.62%

42
21.65%

20
10.31%

4
2.06%

6.52

*Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.

2023 m. Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas
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Kand. Įvertinimas Įvertinimų
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis

Jurbarko r. 201 0 0 6
2.99%

19
9.45%

27
13.43%

41
20.4%

38
18.91%

38
18.91%

29
14.43%

3
1.49%

6.65

Kaišiadorių r. 260 1
0.38%

5
1.92%

1
0.38%

20
7.69%

30
11.54%

57
21.92%

60
23.08%

50
19.23%

27
10.38%

9
3.46%

6.69

Kalvarijos 83 0 0 1
1.2%

14
16.87%

8
9.64%

19
22.89%

22
26.51%

16
19.28%

2
2.41%

1
1.2%

6.3

Kauno m. 2861 0 27
0.94%

53
1.85%

189
6.61%

222
7.76%

499
17.44%

576
20.13%

742
25.93%

447
15.62%

106
3.7%

7.03

Kauno r. 625 0 1
0.16%

11
1.76%

61
9.76%

70
11.2%

142
22.72%

143
22.88%

126
20.16%

54
8.64%

17
2.72%

6.63

Kazlų Rūdos 77 0 0 0 12
15.58%

9
11.69%

18
23.38%

20
25.97%

11
14.29%

4
5.19%

0 6.04

Kėdainių r. 438 0 1
0.23%

5
1.14%

33
7.53%

56
12.79%

109
24.89%

105
23.97%

82
18.72%

39
8.9%

8
1.83%

6.63

Kelmės r. 213 0 0 5
2.35%

27
12.68%

24
11.27%

52
24.41%

48
22.54%

43
20.19%

13
6.1%

1
0.47%

6.39

Klaipėdos m. 1701 0 7
0.41%

45
2.65%

146
8.58%

202
11.88%

361
21.22%

350
20.58%

368
21.63%

175
10.29%

47
2.76%

6.67

Klaipėdos r. 362 0 0 9
2.49%

32
8.84%

57
15.75%

87
24.03%

72
19.89%

68
18.78%

33
9.12%

4
1.1%

6.48

Kretingos r. 360 0 3
0.83%

4
1.11%

31
8.61%

36
10%

75
20.83%

91
25.28%

72
20%

42
11.67%

6
1.67%

6.73

Kupiškio r. 152 0 1
0.66%

2
1.32%

10
6.58%

20
13.16%

33
21.71%

54
35.53%

23
15.13%

7
4.61%

2
1.32%

6.52

*Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.

2023 m. Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas
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Kand. Įvertinimas Įvertinimų
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis

Lazdijų r. 147 0 0 4
2.72%

9
6.12%

17
11.56%

29
19.73%

25
17.01%

34
23.13%

25
17.01%

4
2.72%

6.93

Marijampolės 566 0 5
0.88%

19
3.36%

59
10.42%

58
10.25%

104
18.37%

137
24.2%

101
17.84%

71
12.54%

12
2.12%

6.61

Mažeikių r. 506 1
0.2%

6
1.19%

22
4.35%

48
9.49%

70
13.83%

108
21.34%

95
18.77%

107
21.15%

41
8.1%

8
1.58%

6.4

Molėtų r. 127 0 0 6
4.72%

20
15.75%

24
18.9%

29
22.83%

23
18.11%

20
15.75%

4
3.15%

1
0.79%

5.98

Neringos 6 0 0 0 0 1
16.67%

2
33.33%

3
50%

0 0 0 6.33

Pagėgių 56 0 2
3.57%

1
1.79%

5
8.93%

6
10.71%

12
21.43%

15
26.79%

12
21.43%

2
3.57%

1
1.79%

6.39

Pakruojo r. 125 0 1
0.8%

5
4%

13
10.4%

17
13.6%

17
13.6%

19
15.2%

35
28%

17
13.6%

1
0.8%

6.66

Palangos m. 153 0 1
0.65%

2
1.31%

8
5.23%

13
8.5%

36
23.53%

28
18.3%

41
26.8%

18
11.76%

6
3.92%

6.97

Panevėžio m. 910 0 4
0.44%

35
3.85%

91
10%

115
12.64%

190
20.88%

177
19.45%

190
20.88%

86
9.45%

22
2.42%

6.53

Panevėžio r. 201 0 3
1.49%

2
1%

19
9.45%

37
18.41%

45
22.39%

43
21.39%

34
16.92%

17
8.46%

1
0.5%

6.36

Pasvalio r. 186 0 0 1
0.54%

22
11.83%

15
8.06%

54
29.03%

46
24.73%

32
17.2%

15
8.06%

1
0.54%

6.52

Plungės r. 310 0 3
0.97%

6
1.94%

24
7.74%

53
17.1%

78
25.16%

71
22.9%

50
16.13%

23
7.42%

2
0.65%

6.38

*Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.
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Kand. Įvertinimas Įvertinimų
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis

Prienų r. 168 0 1
0.6%

5
2.98%

15
8.93%

16
9.52%

40
23.81%

36
21.43%

35
20.83%

15
8.93%

5
2.98%

6.63

Radviliškio r. 337 0 5
1.48%

23
6.82%

59
17.51%

43
12.76%

78
23.15%

63
18.69%

46
13.65%

16
4.75%

4
1.19%

5.91

Raseinių r. 253 0 0 6
2.37%

16
6.32%

34
13.44%

70
27.67%

60
23.72%

40
15.81%

21
8.3%

6
2.37%

6.57

Rietavo 65 0 1
1.54%

2
3.08%

5
7.69%

13
20%

20
30.77%

17
26.15%

7
10.77%

0 0 5.97

Rokiškio r. 228 0 1
0.44%

12
5.26%

23
10.09%

37
16.23%

49
21.49%

48
21.05%

41
17.98%

15
6.58%

2
0.88%

6.26

Šakių r. 257 0 1
0.39%

7
2.72%

23
8.95%

32
12.45%

70
27.24%

49
19.07%

38
14.79%

31
12.06%

6
2.33%

6.54

Šalčininkų r. 293 2
0.68%

6
2.05%

25
8.53%

48
16.38%

35
11.95%

69
23.55%

59
20.14%

27
9.22%

18
6.14%

4
1.37%

5.81

Šiaulių m. 1055 0 7
0.66%

34
3.22%

104
9.86%

112
10.62%

191
18.1%

229
21.71%

220
20.85%

127
12.04%

31
2.94%

6.69

Šiaulių r. 142 0 0 3
2.11%

7
4.93%

24
16.9%

40
28.17%

28
19.72%

24
16.9%

13
9.15%

3
2.11%

6.56

Šilalės r. 197 0 0 5
2.54%

20
10.15%

17
8.63%

36
18.27%

48
24.37%

42
21.32%

24
12.18%

5
2.54%

6.77

Šilutės r. 381 0 4
1.05%

12
3.15%

47
12.34%

60
15.75%

88
23.1%

85
22.31%

52
13.65%

28
7.35%

5
1.31%

6.23

Širvintų r. 102 0 1
0.98%

3
2.94%

14
13.73%

13
12.75%

22
21.57%

21
20.59%

17
16.67%

8
7.84%

3
2.94%

6.36

*Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.

2023 m. Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas
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Kand. Įvertinimas Įvertinimų
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis

Skuodo r. 106 0 1
0.94%

7
6.6%

10
9.43%

15
14.15%

17
16.04%

17
16.04%

20
18.87%

16
15.09%

3
2.83%

6.54

Švenčionių r. 178 0 2
1.12%

4
2.25%

25
14.04%

16
8.99%

36
20.22%

37
20.79%

39
21.91%

16
8.99%

3
1.69%

6.5

Tauragės r. 312 1
0.32%

1
0.32%

13
4.17%

35
11.22%

44
14.1%

68
21.79%

65
20.83%

52
16.67%

28
8.97%

5
1.6%

6.36

Telšių r. 385 0 2
0.52%

18
4.68%

37
9.61%

53
13.77%

85
22.08%

74
19.22%

74
19.22%

34
8.83%

8
2.08%

6.43

Trakų r. 238 0 2
0.84%

9
3.78%

39
16.39%

34
14.29%

60
25.21%

36
15.13%

43
18.07%

14
5.88%

1
0.42%

6.09

Ukmergės r. 259 1
0.39%

3
1.16%

8
3.09%

34
13.13%

27
10.42%

43
16.6%

59
22.78%

49
18.92%

28
10.81%

7
2.7%

6.51

Utenos r. 289 0 1
0.35%

13
4.5%

26
9%

29
10.03%

48
16.61%

58
20.07%

55
19.03%

54
18.69%

5
1.73%

6.78

Varėnos r. 160 0 0 10
6.25%

14
8.75%

21
13.12%

36
22.5%

32
20%

34
21.25%

13
8.12%

0 6.38

Vilkaviškio r. 327 1
0.31%

2
0.61%

14
4.28%

31
9.48%

42
12.84%

64
19.57%

73
22.32%

64
19.57%

33
10.09%

3
0.92%

6.47

Vilniaus m. 5311 4
0.08%

54
1.02%

163
3.07%

431
8.12%

535
10.07%

1008
18.98%

1074
20.22%

1086
20.45%

777
14.63%

179
3.37%

6.79

Vilniaus r. 774 0 1
0.13%

29
3.75%

112
14.47%

130
16.8%

204
26.36%

146
18.86%

99
12.79%

48
6.2%

5
0.65%

6.08

Visagino 181 0 1
0.55%

10
5.52%

15
8.29%

37
20.44%

50
27.62%

33
18.23%

17
9.39%

15
8.29%

3
1.66%

6.13

*Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.
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Kand. Įvertinimas Įvertinimų
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 vidurkis

Zarasų r. 111 0 0 4
3.6%

15
13.51%

14
12.61%

21
18.92%

14
12.61%

35
31.53%

6
5.41%

2
1.8%

6.49

*Pateikiami tik pagrindinės sesijos rezultatai.

2023 m. Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas

Lietuvių kalba ir literatūra


